
hétfő kedd szerda csütörtök péntek

Abdai kirendeltség 9151 Abda, Bécsi út 67/a. 96 350 065 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Ácsi kirendeltség 2941 Ács, Fő út 9/1. 34 595 078 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Ásványrárói kirendeltség 9177 Ásványráró, Győri út 47. 96 580 207 - 8:00-16:00 - 8:00-16:00 - IGEN Nem Nem Igen

Bábolnai kirendeltség 2943 Bábolna, Béke út 1. 34 568 172 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Bokodi kirendeltség 2855 Bokod, Fő utca 50/a. 34 590 092 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Budapest Jókai kirendeltség 1061 Budapest, Jókai tér 2. 06 1 312 8479 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Igen Igen

Budapest Kolozsvári kirendeltség 1155 Budapest, Kolozsvár u. 2/b. 06 1 414 0489 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Igen Igen

Császári kirendeltség 2858 Császár, Kossuth Lajos utca 110. 34 376 011 - 8:00-16:00 - 8:00-16:00 - NEM Nem Nem Igen

Dunaszegi kirendeltség 9174 Dunaszeg, Országút utca 6/b. 96 352 322 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Enesei kirendeltség 9143 Enese, Soproni utca 13. 96 562 019 8:00-17:00 - 8:00-16:00 - 8:00-14:10 NEM Nem Nem Igen

Gönyűi kirendeltség 9071 Gönyű, Bajcsy-Zsilinszky utca 23. 96 544 032 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Nem Igen

Győr I. kirendeltség 9021 Győr, Árpád út 25. 96 517 885 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Igen Igen

Ménfőcsanaki kirendeltség 9012 Győr-Ménfőcsanak, Győri út 65. 96 519 213 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Nem Nem Igen

Győri II. kirendeltség 9026 Győr, Hédervári utca 33. 96 512 660 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Győr III. kirendeltség 9023 Győr, Lehel utca 27. 96 523 350 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Kisbéri kirendeltség 2870 Kisbér, Kossuth Lajos utca 14. 34 353 906 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Kocsi kirendeltség 2898 Kocs, Kis utca 6. 34 571 010 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Komáromi kirendeltség 2900 Komárom, Igmándi út 45. 34 341 623 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Kónyi kirendeltség 9144 Kóny, Béke utca 2/a. 96 530 013 - 8:00-16:00 - 8:00-16:00 - NEM Nem Nem Igen

Környei kirendeltség 2851 Környe, Alkotmány utca 14. 34 573 204 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Lábatlani kirendeltség 2541 Lábatlan, Rákóczi F. út 138-140. 33 361 992 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Lébényi Kirendeltség 9155 Lébény, Fő út 85. 96 564 440 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Igen Igen

Nagyigmándi kirendeltség 2942 Nagyigmánd, Kossuth L. u. 2. 34 556 068 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Igen Igen

Nyúli kirendeltség 9082 Nyúl, Kossuth Lajos utca 52. 96 540 018 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Értékpapír-

forgalmazási 

tevékenység 

végzésére 

felhatalmazott 

kirendeltség

HIRDETMÉNY

A Pannon Takarék Bank Zrt. Kirendeltségeinek elérhetőségéről, nyitvatartási idejéről, akadálymentes megközelíthetőségéről

továbbá  a pénzváltási, devizaszámla vezetési és értékpapírforgalmazási tevékenység végzésére felhatalmazott, 

valamint széfszolgáltatást nyújtó kirendeltségekről és 

a készpénzkiadó automaták elérhetőségéről
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Oroszlányi kirendeltség 2840 Oroszlány, Rákóczi F. utca 7/a. 34 361 254 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Szákszendi kirendeltség 2856 Szákszend, Száki utca 96. 34 571 527 8:00-17:00 - 8:00-16:00 - 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Tarjáni kirendeltség 2831 Tarján, Rákóczi F. utca 8. 34 372 652 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Tatai kirendeltség 2890 Tata, Ady E. út 17. 34 586-358 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 NEM Igen Igen Igen

Tatabányai kirendeltség 2800 Tatabánya, Fő tér 20/a. 34 511 717 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Igen Igen Igen

Tatabánya Cseri kirendeltség 2800 Tatabánya Szent Borbála út 29.A.lh.1/b. 34 311 498 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Vértesszőlősi kirendeltség 2837 Vértesszőlős, Valusek utca 53. 34 379 050 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-14:10 IGEN Nem Nem Igen

Település

Abda

Ács

Ásványráró

Bábolna

Bakonyszombathely

Bana

Bokod

Budapest

Budapest

Császár

Darnózseli

Dunaalmás

Dunaszeg

Enese

Gönyű

Győr

Győr

Győr

Győrújbarát

Kimle

Kisbér

Kocs

Széfszolgáltatást nyújtó kirendeltségek: Tatabányai Kirendeltség (2800 Tatabánya, Fő tér 20/a.)

Komáromi Kirendeltség (2900 Komárom, Igmándi ú 45.) 

Budapest Jókai Kirendeltség (1061 Budapest, Jókai tér 2.)

2545 Dunaalmás, Almási utca 57.

9174 Dunaszeg, Országút utca 6/b.

9143 Enese, Soproni utca 13.

NEM

NEM

NEM

IGEN

ATM 

akadálymentesen megközelíthető 

IGEN/NEM

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

Cím

9081 Győrújbarát, Liszt Ferenc utca 5.

9181 Kimle, Fő utca 92.

2870 Kisbér, Kossuth Lajos utca 14. 

2898 Kocs, Kis utca 6.

9071 Gönyű, Bajcsy-Zsilinszky utca 23.

9023 Győr, Lehel utca 27.

9021 Győr, Árpád út 25.

9026 Győr, Hédervári utca 33.

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

NEM

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

Készpénzkiadó automaták (ATM) helyszínei és akadálymentes megközelíthetőségük:

9151 Abda, Bécsi út 67/a.

2941 Ács, Fő út 9/1.

9177 Ásványráró, Győri út 47.

2943 Bábolna, Béke út 1.

2884 Bakonyszombathely, Kossuth L. utca 25. 

2944 Bana, Mártírok út 14.

2855 Bokod, Fő utca 50/a.

1155 Budapest, Kolozsvár utca 2/b.

1061 Budapest, Jókai tér 2. 

2858 Császár, Kossuth Lajos utca 110. 

9032 Darnózseli, Fő utca 68.



Komárom

Kóny

Koroncó

Környe

Kunsziget

Lábatlan

Lébény

Mocsa

Mosonszentmiklós

Nagyigmánd

Nyúl

Oroszlány

Öttevény

Súr

Szákszend

Szomód

Szőny

Tardos

Tarján

Tárkány

Tata

Tatabánya

Tatabánya

Tatabánya

Tatabánya

Vértesszőlős

2900 Komárom, Igmándi út 45.

9144 Kóny, Béke utca 2/a

2800 Tatabánya, Árpád u. 102.

2896 Szomód, Tatai utca 1/a.

2921 Komárom, Széchenyi utca 3/a.

2834 Tardos, Temető utca 2.

2831 Tarján, Rákóczi F. utca 8.

2945 Tárkány, Sport tér 6.

9113 Koroncó, Rákóczi utca 52.

2851 Környe, Alkotmány utca 14.

9184 Kunsziget, Kossuth tér 1.

2541 Lábatlan, Rákóczi F. út 138-140.

IGEN

NEM

IGEN

NEM

NEM

NEM

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

2837 Vértesszőlős, Valusek utca 53.

IGEN

IGEN

IGEN

NEM

2840 Oroszlány, Rákóczi F. utca 7/a.

9153 Öttevény, Fő utca 106.

2889 Súr, Petőfi Sándor utca 65.

2856 Szákszend, Száki utca 96.

9155 Lébény, Fő út 85. 

2911 Mocsa, Csillag utca 1.

9154 Mosonszentmiklós, Vasút utca 9/a.

2942 Nagyigmánd, Kossuth L. u. 2.

9082 Nyúl, Kossuth Lajos utca 52.

2890 Tata, Ady E. út 17.

2800 Tatabánya, Fő tér 20/a.

2800 Tatabánya Szent Borbála út 29.A.lh.1/b.

2800 Tatabánya, Dózsa György utca 62.

Pannon Takarék Bank Zrt. 

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN

NEM

IGEN

IGEN

IGEN

IGEN


